Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я              Проект

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

                                                              [image: image1.png]

            оект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

29 июня  2015 года
                                                                                                                   № 164

Во исполнение Постановления Правительства Белгородской области от 27 апреля 2015 года № 175-пп  «О бюджете жилищно-коммунального хозяйства Белгородской области на 2015 год», в  соответствии с положениями Гражданского кодекса РФ от 29.12.2004г. № 188-ФЗ, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального района «Волоконовский район», Муниципальный совет Волоконовского района
р е ш и л :
1. Утвердить бюджет жилищно-коммунального хозяйства Волоконовского района на 2015 год (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Красный Октябрь», разместить на сайте органов местного самоуправления в сети Интернет в подразделе «Решения» раздела « Муниципальный совет».

3. Контроль  за  исполнением   решения  возложить  на постоянную  комиссию  по  экономическому  развитию, бюджету  и  налоговой политике (Беликов В.С.).

Председатель Муниципального совета

Волоконовского района

      О. Мирошников

О бюджете жилищно-коммунального хозяйства Волоконовского района на 2015 год